
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7341,Zatrzymania-podczas-minionego-weekendu.ht
ml
18.12.2025, 20:48

Zatrzymania podczas minionego weekendu

22.07.2013

Podczas działań funkcjonariusze NoOSG w miniony weekend
zatrzymali 6 cudzoziemców posługujących się podrobionymi
dokumentami bądź nielegalnie przekraczających granicę.Wśród
zatrzymanych jest 1 obywatel Ghany posługujący się niemiecką kartą
pobytu, który usiłował przekroczyć granicę RP bez wymaganych
dokumentów podróży. Cudzoziemiec został pouczony o obowiązku
niezwłocznego udania się na terytorium Niemiec. Funkcjonariusze
Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki w Świecku podczas działań
kontrolnych pojazdu osobowego  zatrzymali obywatela Litwy, który
legitymował się litewskim, podrobionym dowodem osobistym. Przy
zatrzymanym podczas przeszukania ujawniono również podrobione,
litewskie prawo jazdy. Obywatel Litwy zeznał, że podrobione
dokumenty kupił na Litwie za 100 Euro. Zatrzymana osoba pozostaje w
dyspozycji PSG w Świecku.W sobotę minionego weekendu w
funkcjonariusze Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki w Świecku
zatrzymali 1 obywatela Rosji bez wymaganych dokumentów podróży.
Zatrzymana osoba pozostaje w dyspozycji PSG w Świecku. Ponadto,
funkcjonariusze w PSG w Szczecinie - Goleniowie podczas kontroli
pojazdu osobowego zatrzymali 2 obywatelki Ukrainy legitymujące się
duńskimi kartami pobytowymi bez wymaganych dokumentów podróży.
Cudzoziemki otrzymały mandat karny w wysokości 200 zł, po czym
zezwolono im na dalszą podróż do Danii. Również w sobotę
funkcjonariusze z PSG w Zgorzelcu w trakcie kontroli pojazdu
osobowego zatrzymali obywatela Ukrainy podróżującego bez
wymaganych dokumentów podróży. Cudzoziemiec pozostaje w
dyspozycji PSG w Zgorzelcu.

Podczas działań funkcjonariusze NoOSG w miniony weekend zatrzymali 6 cudzoziemców
posługujących się podrobionymi dokumentami bądź nielegalnie przekraczających granicę.
Wśród zatrzymanych jest 1 obywatel Ghany posługujący się niemiecką kartą pobytu, który
usiłował przekroczyć granicę RP bez wymaganych dokumentów podróży. Cudzoziemiec
został  pouczony  o  obowiązku  niezwłocznego  udania  się  na  terytorium  Niemiec.
Funkcjonariusze  Wspólnej  Polsko  -  Niemieckiej  Placówki  w Świecku podczas  działań
kontrolnych  pojazdu  osobowego   zatrzymali  obywatela  Litwy,  który  legitymował  się



litewskim, podrobionym dowodem osobistym. Przy zatrzymanym podczas przeszukania
ujawniono  również  podrobione,  litewskie  prawo  jazdy.  Obywatel  Litwy  zeznał,  że
podrobione  dokumenty  kupił  na  Litwie  za  100 Euro.  Zatrzymana osoba  pozostaje  w
dyspozycji PSG w Świecku.
W sobotę minionego weekendu w funkcjonariusze Wspólnej Polsko - Niemieckiej Placówki
w  Świecku  zatrzymali  1  obywatela  Rosji  bez  wymaganych  dokumentów  podróży.
Zatrzymana osoba pozostaje w dyspozycji PSG w Świecku. Ponadto, funkcjonariusze w
PSG  w  Szczecinie  -  Goleniowie  podczas  kontroli  pojazdu  osobowego  zatrzymali  2
obywatelki  Ukrainy  legitymujące  się  duńskimi  kartami  pobytowymi  bez  wymaganych
dokumentów podróży. Cudzoziemki otrzymały mandat karny w wysokości 200 zł, po czym
zezwolono im na dalszą podróż do Danii. Również w sobotę funkcjonariusze z PSG w
Zgorzelcu  w  trakcie  kontroli  pojazdu  osobowego  zatrzymali  obywatela  Ukrainy
podróżującego  bez  wymaganych  dokumentów  podróży.  Cudzoziemiec  pozostaje  w
dyspozycji  PSG  w  Zgorzelcu.


